

Bibesia Invest ApS

Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 35 25 78 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /

Henrik Juul Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Bibesia Invest ApS Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 35 25 78 88 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Juul Hansen Mathias Fabricius |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Associeret virksomhed | Iskilde ApS, Skanderborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, handel og andre formål efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i Iskilde ApS medtages til kostprisen. Ledelsen har tilkendegivet at Iskilde ApS har modtaget den nødvendige finansiering til at opretholde driften i 2015/16, hvorved ledelsen ikke vurderer noget behov for nedskrivning af kapitalandelen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.936 kr. mod -1.276 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -4.063 | -7.055 |
| Andre finansielle indtægter | 6.604 | 5.362 |
| Resultat før skat | 2.541 | -1.693 |
| 2 Skat af årets resultat | -605 | 417 |
| Årets resultat | 1.936 | -1.276 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.936 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.276 |
| Disponeret i alt | 1.936 | -1.276 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 300.000 | 300.000 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 30.000 | 30.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>330.000</u> | <u>330.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>330.000</u> | <u>330.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 91.837 | 85.242 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 417 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>91.837</u> | <u>85.659</u> |
| | Likvide beholdninger | 4.011 | 8.065 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>95.848</u> | <u>93.724</u> |
| | Aktiver i alt | <u>425.848</u> | <u>423.724</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Anpartskapital | 380.000 | 380.000 |
| 6 | Overført resultat | 5.660 | 3.724 |
| | Egenkapital i alt | <u>385.660</u> | <u>383.724</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 188 | 0 |
| | Anden gæld | 40.000 | 40.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>40.188</u> | <u>40.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>40.188</u> | <u>40.000</u> |
| | Passiver i alt | <u>425.848</u> | <u>423.724</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i Iskilde ApS medtages til kostprisen. Ledelsen har tilkendegivet at Iskilde ApS har modtaget den nødvendige finansiering til at opretholde driften i 2015/16, hvorved ledelsen ikke vurderer noget behov for nedskrivning af kapitalandelen.

| | 2015 | 2014 |
|----------------------------------|------------|-------------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 188 | -417 |
| Årets regulering af udskudt skat | 417 | 0 |
| | 605 | -417 |

| | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
|--|----------------|----------------|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 300.000 | 300.000 |
| Kostpris ultimo | 300.000 | 300.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 300.000 | 300.000 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Bibesia Invest ApS |
|--------------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| Iskilde ApS, Skanderborg | 33,34 % | -1.282.125 | -1.806.217 | 0 |

| | 31/12 2015 | 31/12 2014 |
|---|---------------|---------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 30.000 | 30.000 |
| Kostpris ultimo | 30.000 | 30.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 30.000 | 30.000 |

5. Anpartskapital

| | | |
|----------------------|----------------|----------------|
| Anpartskapital primo | 380.000 | 380.000 |
| | 380.000 | 380.000 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|---------------------|---------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 3.724 | 5.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.936</u> | <u>-1.276</u> |
| | <u>5.660</u> | <u>3.724</u> |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |